
ZP-1091/2010       Radom, 25.06.2010 

        Egz. Poj. 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 
telefonicznych dla jednostek Policji na terenie województwa mazowieckiego z wykorzystaniem 

sieci ISDN - Nr sprawy 54/2010  

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
11.06.2010 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 23.500,00zł  
z podziałem na poszczególne zadania: 
Zadanie Nr 1 – 15.000,00 zł 
Zadanie Nr 2 – 8.500,00 zł 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 11.04.2010r. do godz. 
1000 wpłynęła  jedna ofert.  W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele wykonawcy. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
OFERTA  Nr 1 
Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 
Cena brutto oferty: 
Zadanie Nr 2 – 9.662,40 zł 
 
 

Ocena ofert 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z SIWZ, jest waŜna, podlega porównaniu. 

Porównanie ofert 

Jedyne kryterium oceny stanowi cena. 
Cena oferty brutto – 100% (najniŜsza cena) 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
 
Ocena oferty została  przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryterium. Oferta była  
oceniana w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez wykonawców w 
zakresie ww. kryterium (w ramach poszczególnych zadań). Oferta, która otrzyma największą ilość 
punktów spośród złoŜonych ofert zostanie uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego. 
Ocena oferty dokonana zostanie wg poniŜszego wzoru: 
 

[ ]pkt
ofertybadanejcena

cenaoferowananajnizsza
ofertybadanejpunktówliczba 100×

⋅⋅
⋅⋅=  

Zamawiający dokona wyboru tej oferty w ramach poszczególnych zadań,  która uzyska największą 
liczbę punktów z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
 



Zadanie Nr 1  
Postępowanie w części dotyczącej Zadania Nr 1 zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 
ustawy prawo zamówień publicznych ze względu na fakt, Ŝe na zadanie to nie złoŜono Ŝadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Zadanie Nr 2  
 
 
  9.662,40 
Oferta Nr 1 --------------------- X 100 = 100 pkt 
  9.662,40 
 
Wykonawca oznaczony nr 1 zdobył 100 punktów w ramach zadania Nr 2 , jednak cena przez niego 
zaproponowana przewyŜsza kwotę, którą  Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego 
zamówienia. W związku z faktem, Ŝe istniała moŜliwość zwiększenia środków finansowych do 
wysokości najkorzystniejszej oferty, wybrano ofertę: 

Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 

 
Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa 
po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2. 
 
 

        Z powaŜaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono w 1 egz. 
Przesłano dp TP S.A. ul. Twarda 18, Warszawa 
Opr. A.Ś. 

 


